
Dz-07.0021.1.2022 

Uchwała nr XXXVIII/366/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr XXXII/323/2021 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – wymiana 

stolarki okiennej i inne prace remontowe 
30 000 ZSO nr 18 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – wymiana drzwi 

na parterze (5 szt.) oraz dostosowanie pomieszczeń szkoły na 

potrzeby sal lekcyjnych i inne prace remontowe 

30 000 ZSO nr 18 

 
§ 2. 

Przeznacza się środki w wysokości 4 600 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XXXII/323/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 13 lipca 2021 r. (z późn. zm.) na  

istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki lokalnej  4 600 BD 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 w Krakowie, 

skierowany do Rady Dzielnicy 17.12.2021 r. 


